terça-feira, 3 de setembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02237 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 030/2024

PA: 0089/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 020/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: PRIMAVIA VEICULOS LTDA,
CNPJ: 46.760.124/0001-76 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
(S) PARA O FORNECIMENTO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES TERRESTRES, PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA – ÓRGÃO
GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E
FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE
ASSINATURA: 03/09/2024.

PREÇOS REGISTRADOS

ITEM  NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO  U.M. QTD
MARCA /
MODELO

VALOR
UNITÁRIO

VALOR TOTAL

01

VEÍCULO  DE  PASSEIO  COM  CAPACIDADE  PARA  05  PESSOAS,
INCLUINDO  O  MOTORISTA,  NA  COR  BRANCA,  ZERO  KM,
ANO/MODELO  2024,  04  PORTAS,  POTÊNCIA  MÍNIMA  1.0,  8V,
POTÊNCIA  MÍNIMA  DO  MOTOR  70CV,  COMBUSTÍVEL  FLEX
(GASOLINA/ÁLCOOL),  COR  BRANCA,  CÂMBIO  MANUAL,  AR
CONDICIONADO,  DIREÇÃO  HIDRÁULICA  OU  ELÉTRICA,  VIDROS  E
TRAVAS ELÉTRICAS, PNEU 175/65 R14, ALÉM DE TODOS OS ITENS
OBRIGATÓRIOS PELA LEGISLAÇÃO DE TRÂNSITO.

UND  8
FIAT/MOBI

LIKE
R$ 72.500,00  R$ 580.000,00

03

VEÍCULO TIPO PICK  – UP, COM CAPACIDADE PARA 02 PESSOAS,
INCLUINDO  O  MOTORISTA,  NA  COR  BRANCA,  ZERO  KM,
ANO/MODELO  2024,  02  PORTAS,  POTÊNCIA  MÍNIMA  1.3,
POTÊNCIA  MÍNIMA  DO  MOTOR  107  CV,  COMBUSTÍVEL  FLEX
(GASOLINA/ÁLCOOL),  COR  BRANCA,  CÂMBIO  MANUAL,  AR
CONDICIONADO,  DIREÇÃO  HIDRÁULICA  OU  ELÉTRICA,  VIDROS  E
TRAVAS ELÉTRICAS, PNEU (MÍNIMO) 195/65 R15, ALÉM DE TODOS
OS ITENS OBRIGATÓRIOS PELA LEGISLAÇÃO DE TRÂNSITO.

UND  1
FIAT/ STRADA
ENDURANCE
1.3 CAB PLUS

R$
101.700,00

R$ 101.700,00

VALOR GLOBAL  R$ 681.700,00

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C728005BDF54E822C955A6DD7647D04

		2024-09-03T15:10:31-0300